
Zarządzenie Nr /19 
Burmistrza Brus 

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję komisję w składzie:

1. Gabriela Weltrowska - przewodnicząca komisji
2. Tomasz Drobiński - członek
3. Katarzyna Orzłowska - członek.

§2

Zadaniem komisji będzie przeprowadzenie inwentaryzacji zabudowanej nieruchomości 
w Leśnie stanowiącej działkę ewidencyjną nr 288/3.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miejskiego w Brusach.

§4

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.


